
8版 公告·公益
2024年11月13日 星期三版式 孙维维 校对 纪静 GONGGAOGONGYI

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

广告

声 明
王涛等6名同志，因无故旷工数

日，严重违反《劳动合同法》及《皖北

煤电集团公司员工奖惩暂行规定》，

需依法解除劳动合同。请下列人员

自本通告刊登之日起 15 日内前来

矿工资科办理离岗职业健康体检及

其他手续，逾期不来视为送达，后果

自负。

王涛、梁永剑、吕宏军、刁磊、王

林、周鹏。

安徽恒源煤电股份有限公司五沟煤矿

2024年11月12日

五沟煤矿解除劳动合同公告
本公司在中拍平台举办拍卖会。
一、拍卖时间：2024年11月20

日（星期三）上午9点
二、拍卖标的：别克商务车二

辆，大众汽车牌轿车一辆，共三辆车。
三、标的展示：拍卖日前两天。
四、竞买登记（拍卖日前完

成）：
1.网上报名：凭有效个人身份

证或法人证照等原件；
2.线下交款：a竞买保证金5千

元/辆,b登记报名费200元。
联 系 电 话 ：0561- 3059333、

13385615969
公司地址：淮北市相山区新华

巷7-6栋310室
安徽汉风拍卖事务有限公司

2024年11月12日

汉风拍卖公告
杜梦梦、王志海、刘召亮、李

杰（1984年）、顾克文等5名员工因

长期旷工，需解除劳动合同。

请以上员工自本公告刊登之

日7日内，到单位办理离职手续：

物品交接、人事档案转移、离职健

康体检。逾期不办，后果自负。

赵正会长期旷工，已寄发违

纪告知书，限7日之内返岗上班，

逾期不来者，解除劳动合同。

安徽界沟矿业有限公司

2024年11月13日

公 告
淮北筑源商贸有限公司财务专用

章遗失，声明作废。

淮北筑源商贸有限公司法人高源
印鉴章遗失，声明作废。

安徽世讯物流有限公司原法人葛
卫华印鉴章遗失，声明作废。

安徽港联供应链管理有限公司遗
失皖F57396车辆营运证，声明作废。

淮北文化研究会遗失中国工商银行
股份有限公司淮北相北支行开户许可
证，核准号：J3660001263501，声明作废。


